КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И
ЗАЩИТЕ ИХ  ПРАВ  ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
_____________________________________________________________________
663230 Pоссийскaя Федеpaция, Кpaснояpский край, с.Туpухaнск, ул.Шадрина А.Е.,15
тел.: (8-39190) 45-150,   45-282
E-mail: admtr@turuhansk.ru; kdn@turuhansk.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 16/пр 24

с. Туруханск						                        27 декабря 2022

Об утверждении плана работы комиссии на 2023 год
[bookmark: _GoBack]
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав Туруханского района (далее – комиссия), в составе председателя комиссии Жосан М.С., членов комиссии Бушминой Ю.М., Винивитиной Е.И., Горбачевой Е.М., Давыдова Р.М.,  Кленавичус Н.А., Игнатенко А.А., Ковалевой К.Ф., Рыбянец Т.В., Рыженкова Д.В., Осиповой Л.В.,  Симон Т.В.
при ведении протокола заседания ответственным секретарем Рубцовой О.В.,

рассмотрев информацию «О предварительных итогах
деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Туруханского района в 2022 году», проект плана работы комиссии на 2023 год, а также обсудив перспективные направления деятельности комиссии на 2023 год,  руководствуясь статьей 11 Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ  «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить план работы комиссии на 2023 год (приложение 1).
2. Органам и учреждениям системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Туруханского района обеспечить реализацию плановых мероприятий в установленные сроки.
3.  Руководителям органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Туруханского района, членам комиссии, в целях исполнения решений и плана работы комиссии на 2023 год, обеспечить своевременное направление в  комиссию  информационных материалов к заседаниям.
4. Считать выполненными и снять с контроля исполнение пунктов постановлений комиссии, принятых в 2022 году, срок исполнения которых наступил в 2022 году:
от 03.02.2022 № 02/пр 02, № 03/пр 02;
от 16.03.2022 № 04/пр 04;
от 30.03.2022 № 05/пр 05, № 06/пр 05;
от 19.04.2022 № 07/пр 07;
от 29.04.2022 № 08/пр 09;
от 19.05.2022 № 09/пр 10;
от 21.07.2022 № 11/пр 14;
от 17.10.2022 № 13/пр 20 пункт 5;
от 16.11.2022 № 14/пр 22 пункт 1;
5. Утвердить график проведения заседаний комиссии на 2023 год (приложение 2).
          6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель комиссии				                        	 М.С. Жосан

Приложение 2
								к постановлению КДНиЗП
от 27.12.2022 № 16/пр24

График проведения заседаний комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Туруханского района в 2023 году
	№/п
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения

	1
	18.01.2023
	14-30
	с. Туруханск
ул. Шадрина А.Е., д. 15
Администрация Туруханского района
Актовый зал

	2
	08.02.2023
22.02.2023
	- * -
	- * -

	3
	15.03.2023
29.03.2023
	- * -
	- * -

	4
	12.04.2023
26.04.2023
	- * -
	- * -

	5
	17.05.2023
31.05.2023
	- * -
	- * -

	6
	14.06.2023
28.06.2023
	- * -
	- * -

	7
	12.07.2023
26.07.2023
	- * -
	- * -

	8
	09.08.2023
23.08.2023
	- * -
	- * -

	9
	06.09.2023
20.09.2023
	- * -
	- * -

	10
	04.10.2023
18.10.2023
	- * -
	- * -

	11
	01.11.2023
14.11.2023
	- * -
	- * -

	12
	06.12.2023
20.12.2023
	- * -
	- * -

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]MHOTOUBETHBIA PHCYHOK TEPBA
MYHHUHMTIAJBHOTO OBPASOBAHHS
“TYPYXAHCKHH PAROH"

NN

MHOTOUBETHOE M30BPAKEHHE QJIATA
MYHMLMOANBHOTO OBPA3OBAHUS
"TYPYXAHCKHM PAMOH"

a
oy
R

@

gy